
UCHWAŁA NR LI/702/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej, polegającej na prawie dostępu i czerpania 
wody ze studni wraz z umieszczeniem przyłącza, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ustroń, 
położonej w Ustroniu, obrębie ewidencyjnym Ustroń, oznaczonej jako działka nr 2579/23 o pow. 1,0395 ha 
objętej księgą wieczystą nr BB1C/00055015/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na rzecz każdoczesnego 
użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2579/15 o pow. 0,0832 ha i nr 2579/16 
o pow. 0,0245 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00046656/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8727C763-9CE1-4B01-8E80-4D115B68290E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/702/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


